
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Маньково-Березовская средняя общеобразовательная школа 
Милютинского  района  Ростовской области 

ИНН 6120004488  КПП 612001001 

347134,Ростовская область, Милютинский  район ,сл. Маньково-Березовская 

Пер. Соборный,7.  тел. 8(86389) 46-1-72, mberezsosh@mail.ru 

 

Приказ 

От 31.08. 2022г.                                                                                   № 127-а 

 

   О создании волонтерского отряда 

 

В целях организованной и систематической работы по воспитанию 

обучающихся, а также недопущению несчастных случаев среди 

несовершеннолетних 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать добровольческий (волонтерский)  отряд  "По зову сердца" из 

обучающихся МБОУ Маньково-Березовской СОШ 

2. Назначить руководителем волонтерского отряда педагога-организатора 

Колесникову Т.Н. 

3. Утвердить Положение о добровольческом (волонтерском)  отряде  «По зову 

сердца» 

4. Утвердить План работы  добровольческого (волонтерского)  отряда «По зову 

сердца» 

5. Утвердить должностную инструкцию руководителя добровольческого 

(волонтерского)  отряда «По зову сердца» 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на педагога- организатора 

Колесникову Т.Н. 

 
 

 

 

 

 

МБОУ Маньково-Березовской СОШ _______________/Е.В. Борисова/ 

 

 

 

 

 

 

 
 


